

Årsredovisning

för

Advokatfirman Göran Smedberg Aktiebolag

556550-6069

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Smedberg, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen för Advokatfirman Göran Smedberg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är uppräddad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Bolaget är kommanditdelägare i Astra Advokater KB med organisationsnummer 969790-3129.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2024 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	339	1 100	1 636	1 247
Resultat efter finansiella poster	45	593	256	-13
Soliditet (%)	64	70	47	26

Omsättningen har minskat pga färre kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	397 886	477 995	995 881
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			477 995	-477 995	0
Årets resultat				44 886	44 886
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	875 881	44 886	1 040 767

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	875 882
årets vinst	44 886
	920 768
disponeras så att	
i ny räkning överföres	920 768
	920 768

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		339 329	1 100 161
Övriga rörelseintäkter		0	108 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		339 329	1 208 286
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-2 295
Övriga externa kostnader		-400 197	-278 443
Personalkostnader	2	-778 148	-886 158
Summa rörelsekostnader		-1 178 345	-1 166 896
Rörelseresultat		-839 016	41 390
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		909 743	572 518
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 352	1 613
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 193	-22 531
Summa finansiella poster		883 902	551 600
Resultat efter finansiella poster		44 886	592 990
Resultat före skatt		44 886	592 990
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-114 995
Årets resultat		44 886	477 995

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		25 682	25 682
Summa materiella anläggningstillgångar		25 682	25 682
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	629 234	799 492
Andra långfristiga fordringar	5	496 752	372 564
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 125 986	1 172 056
Summa anläggningstillgångar		1 151 668	1 197 738
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		165 178	13 408
Övriga fordringar		142 581	52 877
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		131 100	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 382	25 579
Summa kortfristiga fordringar		451 241	91 864
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 920	140 764
Summa kassa och bank		20 920	140 764
Summa omsättningstillgångar		472 161	232 628
SUMMA TILLGÅNGAR		1 623 829	1 430 366

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		875 882	397 888
Årets resultat		44 886	477 995
Summa fritt eget kapital		920 768	875 883
Summa eget kapital		1 040 768	995 883
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	332 340	172 085
Summa långfristiga skulder		332 340	172 085
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 300	38 642
Övriga skulder		104 146	123 903
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 275	99 853
Summa kortfristiga skulder		250 721	262 398
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 623 829	1 430 366

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar skrivs ej av	-

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	192 535	192 535
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	192 535	192 535
Ingående avskrivningar	-166 853	-166 853
Utgående ackumulerade avskrivningar	-166 853	-166 853
Utgående redovisat värde	25 682	25 682

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Astra Advokater KB, 969790-3129.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående värde	799 492	576 974
Uttag	-1 080 000	-350 000
Resultatandel	909 743	572 518
Utgående värden	629 235	799 492
Utgående redovisat värde	629 235	799 492

Not 5 Andra långfristiga fordringar
Kapitalförsäkring

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	372 564	248 376
Tillkommande fordringar	124 188	124 188
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	496 752	372 564
Utgående redovisat värde	496 752	372 564

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	332 340	172 085

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Stockholm 2025-06-23

Göran Smedberg
Göran Smedberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Erik Hallander
Erik Hallander
Auktoriserad revisor
